
objednávka pcr16etrpo50524507

Nákup - Zimní pneumatiky mimo RD
KRPJ-93079 -6/ČJ-2022-1600MM

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a na faktuře.
1. objednatel: 2. Dodavatel:

Česká republika -
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava

zastoupená
Ing. Jozefem Sukem PNEU HNÍDEK s.r.o.

vedoucím oddělení metriálně technického Knoflíková Ba,
zabezpečení Krajského ředitelstvI policie 466 01 jablonec nad Nisou

Kraje Vysočina
lČ: 72052147 ĹČ: 25497561

DIČ: CZ72052147 DIČ: CZ 25497561

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel'

1. Předmět plněni: Nákup - Zimní pneumatiky mimo RD

Název výrobku Počet ks Cena za 1 ks Cena celkembez DPH bez DPH

Pneumatika zimní 215/55 R17, V (240 km/h),98, energetický štítek CB69 12 2 475,00 29 700,00

Pneumatika zimní 215/65 R17, V (240 km/h),99, energetický štítek CB72 30 2 650,00 79 500,00

Pneumatika zimní 235/45 RIB, V (240 km/h),98, energetický štftek CB68 8 3 990,00 31 920,00

Pneumatika univerzální 265/70 R19,5, M+S přední náprava,140/138,
enerSetický štítek DB70 2 6 420,00 12 840,00
Dopravné 1 0,00 0,00

oavozu a eKoĹogtcKe jif viaace opoUek)enycn pneuw
Cena celkem bez DPH: 153 960,00 KČ

DPH 21%: 32 331,60 Kč
Cena celkem s DPH: 186 291,60 KČ

2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění a činí včetně dopravy,
odvozu a ekolocíické likvidace opotřebenÝch pneumatik 1:1.

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změmu daňových předpisů

3. Termin dodáni:
Do 14 dnů od obdržení objednávky.

4. Místo plněni:
KŘP kraje Vysočina -Sklady KŘP kraje Vysočina v jihlavě Rančířově -49.3732011N, 15.5805806E

5. Platební podmínky, fakturace:
SmluvM strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdrženi faktury objednatelem.

Fakturu zasílejte jedním z níže uvedených způ3obů:
a) elektronicky prostřednictvfm datové schránky x9nhptc
b) e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte:

,Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina '



C) v listinné podobě ji vložte ke zboží nebo zašlete na adre8u:
Kraj3ké ředitelstvf policie kraje Vysočina
Odděleni rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

6. Záruka na jakost:
Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použiti pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku.
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujfcímu.

7. Práva z vadného plnění
Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro
užívání věci.
Za podstatné porušení se považuje takové porušeni povinnosti, o němž strana porušujlcl již při uzavřeni objednávky věděla nebo
musela vědět, že by druhá strana objednávku r)euzavře|a, pokud by toto porušeni předvídala. Je-li vadné plnění podstatným
porušením, postupuje kupující v souladu s § 2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem,
datovou schránkou) podoba Up|atnění práva z vadného plněni.

8. Smluvní pokuta
V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávajlci zaplatí smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny za dílo VC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanovení nového
občanskéhQ zákoníku č. 89/2012 Sb.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání potvrzené objednávky na nebo na
e-mail:

. Vjihiavědne: ,h Q ohLU Za objednatele: Ing. jozef Suk .

Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené.

j21-09-m
V dne.. ,.. ... .. ..., razítko, jméno a přijmení


